

УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления образования

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

управление образования администрации Советского городского округа Ставропольского края

(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)

"03" марта 2023 г.



Т.П.Пахмутова

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023- 2025 ГОД С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ

ФОРМА

Форма по ОКУД	501014
	03.03.2023
по ОКПО	
по Перечню (Реестру)	
по Перечню (Реестру)	
по БК	07250501
по ОКАТО	07250501
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Получатель бюджетных средств

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г. Зеленокумска Советского района"

Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средств

Наименование бюджета

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Единица измерения: руб

Бюджет 2023 г.

(наименование иностранной валюты)

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				код аналитического показателя	Сумма		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов		(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Заработная плата	01	07	02	1700211010	111	211.00	4 952 140,00	4 952 140,00	4 952 140,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	1700211010					
Начисления на выплаты по оплате труда	03	07	02	1700211010	112	212.00	6 000,00	20 000,00	20 000,00
Услуги связи	04	07	02	1700211010	119	213.00	1 510 863,00	1 510 863,00	1 510 863,00
Коммунальные услуги	05	07	02	1700211010	244	221.00	76 804,74	66 515,00	66 515,00
Коммунальные услуги	06	07	02	1700211010	247	223.20	1 064 210,38	1 001 240,00	1 001 240,00
Коммунальные услуги	07	07	02	1700211010	244	223.30	143 028,90	145 850,00	145 850,00
Коммунальные услуги	08	07	02	1700211010	247	223.40	1 130 813,03	964 600,00	964 600,00
Коммунальные услуги	09	07	02	1700211010	244	223.50	30 274,56	29 480,00	29 480,00
Работы, услуги по содержанию имущества	10	07	02	1700211010	244	223.60	19 151,10	16 330,00	16 330,00
Прочие работы, услуги	11	07	02	1700211010	244	225.00	283 644,70	294 729,00	294 729,00
Прочие работы, услуги	12	07	02	1700211010	112	226.00	6 400,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	13	07	02	1700211010	113	226.00	7 600,00	0,00	0,00
Страхование	14	07	02	1700211010	244	226.00	2 768 891,00	2 768 891,00	1 768 891,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	15	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	16	07	02	1700211010	321	262.00	212 646,00	212 646,00	212 646,00
Налоги, пошлины и сборы	17	07	02	1700211010	111	266.00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
Налоги, пошлины и сборы	18	07	02	1700211010	851	291.20	858 912,00	858 912,00	858 912,00
Налоги, пошлины и сборы	19	07	02	1700211010	851	291.30	294 942,00	297 542,00	297 542,00
Налоги, пошлины и сборы	19	07	02	1700211010	852	291.40	2 600,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	20	07	02	1700211010	244	310.30	12 300,00	0,00	0,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов	21	07	02	1700211010	244	346.00	34 600,00	46 900,00	46 900,00
Зарботная плата	22	07	02	1700277160	111	211.00	20 807 282,00	20 807 282,00	20 807 282,00
Начисления на выплаты по оплате труда	23	07	02	1700277160	119	213.00	6 313 999,00	6 109 911,85	6 109 911,85
Услуги связи	24	07	02	1700277160	244	221.00	108 000,00	108 000,00	108 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	25	07	02	1700277160	111	266.00	100 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	26	07	02	1700277160	244	310.50	138 667,00	198 260,00	198 260,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	27	07	02	1700277160	244	346.00	22 695,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	28	07	02	1700277160	244	349.00	37 499,50	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	29	07	02	17002L3040	244	226.00	5 354 914,58	5 354 914,58	5 354 914,58
Зарботная плата	30	07	02	17002S6500	111	211.00	1 220 446,31	1 220 446,31	1 220 446,31
Начисления на выплаты по оплате труда	31	07	02	17002S6500	119	213.00	371 753,74	371 753,74	371 753,74
Прочие работы, услуги	32	07	02	17002S6500	244	226.00	60 712,26	136 842,10	136 842,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	33	07	02	17002S6500	111	266.00	10 526,32	10 526,32	10 526,32
Увеличение стоимости основных средств	34	07	02	17002S6500	244	310.30	181 393,00	105 263,16	105 263,16
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	35	07	02	17002S6500	244	346.00	41 000,00	41 000,00	41 000,00
Зарботная плата	36	07	02	170EB51790	111	211.00	250 164,45	250 164,45	250 164,45
Начисления на выплаты по оплате труда	37	07	02	170EB51790	119	213.00	75 549,66	75 549,66	75 549,66
Прочие работы, услуги	38	07	09	1700711240	244	226.00	138 000,00	138 000,00	138 000,00
Зарботная плата	39	07	09	1700778810	111	211.00	5 154,69	5 154,69	5 154,69
Начисления на выплаты по оплате труда	40	07	09	1700778810	119	213.00	1 556,71	1 556,71	1 556,71
Прочие работы, услуги	41	07	09	1700778810	244	226.00	600 746,16	600 746,16	600 746,16
Итого по коду БК (по коду раздела)							49 320 981,79	48 787 109,73	47 787 109,73
						Всего	49 320 981,79	48 787 109,73	47 787 109,73

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____

Васильченко Елена Юрьевна

Руководитель планово-финансовой службы

(подпись) _____ (расшифровка подписи) _____

Тагирова К.М.

Исполнитель

(подпись) _____ (расшифровка подписи) _____

Лымарь Е.А.

6-14-38

(телефон)

06.03.2023



УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления образования
(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

Т.П.Пахмутова

управление образования администрации Советского городского округа Ставропольского края
(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)

"07" марта 2023 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023- 2025 ГОД С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ

Форма по ОКУД	501014
	07.03.2023
по ОКПО	
по Перечню (Реестру)	
по Перечню (Реестру)	
по БК	07250501
по ОКАТО	07250501
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г. Зеленокумска Советского района"

Получатель бюджетных средств
 Распорядитель бюджетных средств
 Главный распорядитель бюджетных средств
 Наименование бюджета
 Единица измерения: руб

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 Бюджет 2023 г.

(наименование иностранной валюты)

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				код аналитического показателя	Сумма		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов		(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Заработная плата	01	07	02	1700211010	111	211.00	4 952 140,00	4 952 140,00	4 952 140,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	1700211010	112	212.00	6 000,00	20 000,00	20 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	03	07	02	1700211010	119	213.00	1 510 863,00	1 510 863,00	1 510 863,00
Услуги связи	04	07	02	1700211010	244	221.00	81 356,04	66 515,00	66 515,00
Коммунальные услуги	05	07	02	1700211010	247	223.20	1 064 210,38	1 001 240,00	1 001 240,00
Коммунальные услуги	06	07	02	1700211010	244	223.30	161 843,50	145 850,00	145 850,00
Коммунальные услуги	07	07	02	1700211010	247	223.40	1 130 813,03	964 600,00	964 600,00
Коммунальные услуги	08	07	02	1700211010	244	223.50	30 274,56	29 480,00	29 480,00
Коммунальные услуги	09	07	02	1700211010	244	223.60	19 151,10	16 330,00	16 330,00
Работы, услуги по содержанию имущества	10	07	02	1700211010	244	225.00	393 703,70	294 729,00	294 729,00
Прочие работы, услуги	11	07	02	1700211010	112	226.00	6 400,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	12	07	02	1700211010	113	226.00	35 600,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	13	07	02	1700211010	244	226.00	3 474 343,69	2 768 891,00	1 768 891,00
Прочие работы, услуги	14	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Страхование	14	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	15	07	02	1700211010	321	262.00	286 090,00	212 646,00	212 646,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	16	07	02	1700211010	111	266.00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
Налоги, пошлины и сборы	17	07	02	1700211010	851	291.20	858 912,00	858 912,00	858 912,00
Налоги, пошлины и сборы	18	07	02	1700211010	851	291.30	294 942,00	297 542,00	297 542,00
Налоги, пошлины и сборы	19	07	02	1700211010	852	291.40	2 600,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	20	07	02	1700211010	244	310.20	122 700,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	21	07	02	1700211010	244	310.30	12 300,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	22	07	02	1700211010	244	346.00	51 900,00	46 900,00	46 900,00
Заработная плата	23	07	02	1700277160	111	211.00	20 807 282,00	20 807 282,00	20 807 282,00
Заработная плата	23	07	02	1700277160	111	211.00	20 807 282,00	20 807 282,00	20 807 282,00
Начисления на выплаты по оплате труда	24	07	02	1700277160	119	213.00	6 313 999,00	6 109 911,85	6 109 911,85
Услуги связи	25	07	02	1700277160	244	221.00	108 000,00	108 000,00	108 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	26	07	02	1700277160	111	266.00	100 000,00	0,00	0,00

Увеличение стоимости основных средств	27	07	02	1700277160	244	310.50	138 667,00	198 260,00	198 260,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	28	07	02	1700277160	244	346.00	22 695,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	29	07	02	1700277160	244	349.00	37 499,50	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	30	07	02	17002L3040	244	226.00	5 354 914,58	5 354 914,58	5 354 914,58
Заработная плата	31	07	02	17002S6500	111	211.00	1 220 446,31	1 220 446,31	1 220 446,31
Начисления на выплаты по оплате труда	32	07	02	17002S6500	119	213.00	371 753,74	371 753,74	371 753,74
Прочие работы, услуги	33	07	02	17002S6500	244	226.00	60 712,26	136 842,10	136 842,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	34	07	02	17002S6500	111	266.00	10 526,32	10 526,32	10 526,32
Увеличение стоимости основных средств	35	07	02	17002S6500	244	310.30	181 393,00	105 263,16	105 263,16
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	36	07	02	17002S6500	244	346.00	41 000,00	41 000,00	41 000,00
Заработная плата	37	07	02	170EB51790	111	211.00	250 164,45	250 164,45	250 164,45
Начисления на выплаты по оплате труда	38	07	02	170EB51790	119	213.00	75 549,66	75 549,66	75 549,66
Прочие работы, услуги	39	07	09	1700711240	244	226.00	138 000,00	138 000,00	138 000,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	40	07	09	1700711240	244	346.00	3 750,00	0,00	0,00
Заработная плата	41	07	09	1700778810	111	211.00	5 154,69	5 154,69	5 154,69
Начисления на выплаты по оплате труда	42	07	09	1700778810	119	213.00	1 556,71	1 556,71	1 556,71
Прочие работы, услуги	43	07	09	1700778810	244	226.00	600 746,16	600 746,16	600 746,16
Итого по коду БК (по коду раздела)							50 405 053,38	48 787 109,73	47 787 109,73
						Всего	50 405 053,38	48 787 109,73	47 787 109,73

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

Васильченко Елена Юрьевна

(расшифровка подписи)

Руководитель планово-финансовой службы

(подпись)

К.М. Тагирова

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

А. Г. Манвелова

(расшифровка подписи)

(телефон)



УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления образования
(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

Т.П.Пахмутова

управление образования администрации Советского городского округа Ставропольского края
(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)
"09" марта 2023 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023- 2025 ГОД С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ

ФОРМА

Форма по ОКУД	501014
	09.03.2023
по ОКПО	
по Перечню (Реестру)	
по Перечню (Реестру)	
по БК	07250501
по ОКАТО	07250501
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г. Зеленокумска Советского района"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Бюджет 2023 г.

Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб

(наименование иностранной валюты)

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				код аналитического показателя	Сумма		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов		(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1700211010	111	211.00	4 952 140,00	4 952 140,00	4 952 140,00
Заработная плата	01	07	02	1700211010	111	211.00	4 952 140,00	4 952 140,00	4 952 140,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	1700211010	112	212.00	6 000,00	20 000,00	20 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	03	07	02	1700211010	119	213.00	1 510 863,00	1 510 863,00	1 510 863,00
Услуги связи	04	07	02	1700211010	244	221.00	81 356,04	66 515,00	66 515,00
Коммунальные услуги	05	07	02	1700211010	247	223.20	1 064 210,38	1 001 240,00	1 001 240,00
Коммунальные услуги	06	07	02	1700211010	244	223.30	161 843,50	145 850,00	145 850,00
Коммунальные услуги	07	07	02	1700211010	247	223.40	1 130 813,03	964 600,00	964 600,00
Коммунальные услуги	08	07	02	1700211010	244	223.50	30 274,56	29 480,00	29 480,00
Коммунальные услуги	09	07	02	1700211010	244	223.60	19 151,10	16 330,00	16 330,00
Работы, услуги по содержанию имущества	10	07	02	1700211010	244	225.00	393 703,70	294 729,00	294 729,00
Прочие работы, услуги	11	07	02	1700211010	112	226.00	6 400,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	12	07	02	1700211010	113	226.00	35 600,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	13	07	02	1700211010	244	226.00	3 474 343,69	2 768 891,00	1 768 891,00
Прочие работы, услуги	14	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Страхование						262.00	286 090,00	212 646,00	212 646,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	15	07	02	1700211010	321	262.00	286 090,00	212 646,00	212 646,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	16	07	02	1700211010	111	266.00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
Налоги, пошлины и сборы	17	07	02	1700211010	851	291.20	858 912,00	858 912,00	858 912,00
Налоги, пошлины и сборы	18	07	02	1700211010	851	291.30	294 942,00	297 542,00	297 542,00
Налоги, пошлины и сборы	19	07	02	1700211010	852	291.40	2 600,00	0,00	0,00
Налоги, пошлины и сборы	20	07	02	1700211010	244	310.20	122 700,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	21	07	02	1700211010	244	310.30	12 300,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств						346.00	51 900,00	46 900,00	46 900,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	22	07	02	1700211010	244	346.00	51 900,00	46 900,00	46 900,00
Заработная плата	23	07	02	1700277160	111	211.00	20 807 282,00	20 807 282,00	20 807 282,00
Начисления на выплаты по оплате труда	24	07	02	1700277160	119	213.00	6 313 999,00	6 109 911,85	6 109 911,85
Услуги связи	25	07	02	1700277160	244	221.00	108 000,00	108 000,00	108 000,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	26	07	02	1700277160	111	266.00	100 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	27	07	02	1700277160	244	310.50	138 664,90	198 260,00	198 260,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	28	07	02	1700277160	244	346.00	22 695,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	29	07	02	1700277160	244	349.00	37 499,50	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	30	07	02	17002L3040	244	226.00	5 354 914,58	5 354 914,58	5 354 914,58
Заработная плата	31	07	02	17002S6500	111	211.00	1 220 446,31	1 220 446,31	1 220 446,31
Начисления на выплаты по оплате труда	32	07	02	17002S6500	119	213.00	371 753,74	371 753,74	371 753,74
Прочие работы, услуги	33	07	02	17002S6500	244	226.00	60 712,26	136 842,10	136 842,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	34	07	02	17002S6500	111	266.00	10 526,32	10 526,32	10 526,32
Увеличение стоимости основных средств	35	07	02	17002S6500	244	310.30	181 393,00	105 263,16	105 263,16
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	36	07	02	17002S6500	244	346.00	41 000,00	41 000,00	41 000,00
Заработная плата	37	07	02	170EB51790	111	211.00	250 164,45	250 164,45	250 164,45
Начисления на выплаты по оплате труда	38	07	02	170EB51790	119	213.00	75 549,66	75 549,66	75 549,66
Прочие работы, услуги	39	07	09	1700711240	244	226.00	138 000,00	138 000,00	138 000,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	40	07	09	1700711240	244	346.00	3 750,00	0,00	0,00
Заработная плата	41	07	09	1700778810	111	211.00	5 154,69	5 154,69	5 154,69
Начисления на выплаты по оплате труда	42	07	09	1700778810	119	213.00	1 556,71	1 556,71	1 556,71
Прочие работы, услуги	43	07	09	1700778810	244	226.00	600 746,16	600 746,16	600 746,16
Итого по коду БК (по коду раздела)							50 405 051,28	48 787 109,73	47 787 109,73
						Всего	50 405 051,28	48 787 109,73	47 787 109,73

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

Васильченко Елена Юрьевна

(расшифровка подписи)

Руководитель планово-финансовой службы

(подпись)

К.М. Тагирова

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись)

А.Г. Манвелова

(расшифровка подписи)

09.03.2023

13245071,40



УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления образования

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

Т.П.Пахмутова

управление образования администрации Советского городского округа Ставропольского края
(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)

"14" марта 2023 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023- 2025 ГОД С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ

ФОРМА

Форма по ОКУД	501014
	14.03.2023
по ОКПО	
по Перечню (Реестру)	
по Перечню (Реестру)	
по БК	07250501
по ОКАТО	07250501
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г. Зеленокумска Советского района"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Бюджет 2023 г.

(наименование иностранной валюты)

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				код аналитического показателя	Сумма		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов		(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Заработная плата	01	07	02	1700211010	111	211.00	4 952 140,00	4 952 140,00	4 952 140,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	1700211010	112	212.00	6 000,00	20 000,00	20 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	03	07	02	1700211010	119	213.00	1 510 863,00	1 510 863,00	1 510 863,00
Услуги связи	04	07	02	1700211010	244	221.00	81 356,04	66 515,00	66 515,00
Коммунальные услуги	05	07	02	1700211010	247	223.20	1 064 210,38	1 001 240,00	1 001 240,00
Коммунальные услуги	06	07	02	1700211010	244	223.30	161 843,50	145 850,00	145 850,00
Коммунальные услуги	07	07	02	1700211010	247	223.40	1 130 813,03	964 600,00	964 600,00
Коммунальные услуги	08	07	02	1700211010	244	223.50	30 274,56	29 480,00	29 480,00
Коммунальные услуги	09	07	02	1700211010	244	223.60	19 151,10	16 330,00	16 330,00
Работы, услуги по содержанию имущества	10	07	02	1700211010	244	225.00	393 703,70	294 729,00	294 729,00
Прочие работы, услуги	11	07	02	1700211010	112	226.00	6 400,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	12	07	02	1700211010	113	226.00	35 600,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	13	07	02	1700211010	244	226.00	3 474 343,69	2 768 891,00	1 768 891,00
Прочие работы, услуги	14	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Страхование	15	07	02	1700211010	321	262.00	286 090,00	212 646,00	212 646,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	16	07	02	1700211010	111	266.00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	17	07	02	1700211010	851	291.20	858 912,00	858 912,00	858 912,00
Налоги, пошлины и сборы	18	07	02	1700211010	851	291.30	294 942,00	297 542,00	297 542,00
Налоги, пошлины и сборы	19	07	02	1700211010	852	291.40	2 600,00	0,00	0,00
Налоги, пошлины и сборы	20	07	02	1700211010	244	310.20	122 700,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	21	07	02	1700211010	244	310.30	12 300,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	22	07	02	1700211010	244	346.00	51 900,00	46 900,00	46 900,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	23	07	02	1700277130	244	226.00	159 020,58	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	24	07	02	1700277160	111	211.00	20 807 282,00	20 807 282,00	20 807 282,00
Заработная плата	25	07	02	1700277160	111	211.00	6 313 999,00	6 109 911,85	6 109 911,85
Начисления на выплаты по оплате труда	25	07	02	1700277160	119	213.00			

	26	07	02	1700277160	244	221.00	108 000,00	108 000,00	108 000,00
Услуги связи									
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	27	07	02	1700277160	111	266.00	100 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	28	07	02	1700277160	244	310.50	138 664,90	198 260,00	198 260,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	29	07	02	1700277160	244	346.00	22 695,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	30	07	02	1700277160	244	349.00	37 499,50	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	31	07	02	17002L3040	244	226.00	5 354 914,58	5 354 914,58	5 354 914,58
Заработная плата	32	07	02	17002S6500	111	211.00	1 220 446,31	1 220 446,31	1 220 446,31
Начисления на выплаты по оплате труда	33	07	02	17002S6500	119	213.00	371 753,74	371 753,74	371 753,74
Прочие работы, услуги	34	07	02	17002S6500	244	226.00	60 712,26	136 842,10	136 842,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	35	07	02	17002S6500	111	266.00	10 526,32	10 526,32	10 526,32
Увеличение стоимости основных средств	36	07	02	17002S6500	244	310.30	181 393,00	105 263,16	105 263,16
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	37	07	02	17002S6500	244	346.00	41 000,00	41 000,00	41 000,00
Заработная плата	38	07	02	170EB51790	111	211.00	250 164,45	250 164,45	250 164,45
Начисления на выплаты по оплате труда	39	07	02	170EB51790	119	213.00	75 549,66	75 549,66	75 549,66
Прочие работы, услуги	40	07	09	1700711240	244	226.00	138 000,00	138 000,00	138 000,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	41	07	09	1700711240	244	346.00	3 750,00	0,00	0,00
Заработная плата	42	07	09	1700778810	111	211.00	5 154,69	5 154,69	5 154,69
Начисления на выплаты по оплате труда	43	07	09	1700778810	119	213.00	1 556,71	1 556,71	1 556,71
Прочие работы, услуги	44	07	09	1700778810	244	226.00	600 746,16	600 746,16	600 746,16
Итого по коду БК (по коду раздела)							50 564 071,86	48 787 109,73	47 787 109,73
						Всего	50 564 071,86	48 787 109,73	47 787 109,73

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Васильченко Елена Юрьевна

Руководитель планово-финансовой службы

(подпись) (расшифровка подписи)

К.М. Тагирова

Исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

А.Г. Манвелова

14.03.2023

УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления образования администрации Советского городского округа Ставропольского края
(наименование должности лица, утверждающего бюджетные средства)

управление образования администрации Советского городского округа Ставропольского края
(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)

"17" марта 2023 г.

Т.П.Пахмутова



БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023- 2025 ГОД С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ

Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 г. Зеленокумска Советского района"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Бюджет 2023 г.

(наименование иностранной валюты)

ФОРМА

Форма по ОКУД	501014
	17.03.2023
по ОКПО	
по Перечню (Реестру)	
по Перечню (Реестру)	
по БК	07250501
по ОКАТО	07250501
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации					Сумма		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	код аналитического показателя	(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Заработная плата	01	07	02	1700211010	111	211.00	4 952 140,00	4 952 140,00	4 952 140,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	1700211010	112	212.00	6 000,00	20 000,00	20 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	03	07	02	1700211010	119	213.00	1 510 863,00	1 510 863,00	1 510 863,00
Услуги связи	04	07	02	1700211010	244	221.00	81 356,04	66 515,00	66 515,00
Коммунальные услуги	05	07	02	1700211010	247	223.20	1 064 210,38	1 001 240,00	1 001 240,00
Коммунальные услуги	06	07	02	1700211010	244	223.30	161 843,50	145 850,00	145 850,00
Коммунальные услуги	07	07	02	1700211010	247	223.40	1 130 813,03	964 600,00	964 600,00
Коммунальные услуги	08	07	02	1700211010	244	223.50	30 274,56	29 480,00	29 480,00
Коммунальные услуги	09	07	02	1700211010	244	223.60	19 151,10	16 330,00	16 330,00
Работы, услуги по содержанию имущества	10	07	02	1700211010	244	225.00	393 703,70	294 729,00	294 729,00
Прочие работы, услуги	11	07	02	1700211010	112	226.00	6 400,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	12	07	02	1700211010	113	226.00	35 600,00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	13	07	02	1700211010	244	226.00	3 474 343,69	2 768 891,00	1 768 891,00
Прочие работы, услуги	14	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Страхование	14	07	02	1700211010	244	227.00	15 100,00	15 100,00	15 100,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	15	07	02	1700211010	321	262.00	286 090,00	212 646,00	212 646,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	16	07	02	1700211010	111	266.00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
Налоги, пошлины и сборы	17	07	02	1700211010	851	291.20	858 912,00	858 912,00	858 912,00
Налоги, пошлины и сборы	18	07	02	1700211010	851	291.30	294 942,00	297 542,00	297 542,00
Налоги, пошлины и сборы	19	07	02	1700211010	852	291.40	2 600,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	20	07	02	1700211010	244	310.20	122 700,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	21	07	02	1700211010	244	310.30	12 300,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	22	07	02	1700211010	244	346.00	51 900,00	46 900,00	46 900,00
Прочие работы, услуги	23	07	02	1700277130	244	226.00	159 020,58	0,00	0,00
Заработная плата	24	07	02	1700277160	111	211.00	20 807 282,00	20 807 282,00	20 807 282,00
Начисления на выплаты по оплате труда	25	07	02	1700277160	119	213.00	6 313 999,00	6 109 911,85	6 109 911,85
Услуги связи	26	07	02	1700277160	244	221.00	108 000,00	108 000,00	108 000,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	27	07	02	1700277160	111	266.00	100 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	28	07	02	1700277160	244	310.50	138 664,90	198 260,00	198 260,00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов	29	07	02	1700277160	244	346.00	22 695,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	30	07	02	1700277160	244	349.00	37 499,50	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	31	07	02	17002L3040	244	226.00	5 271 932,24	5 354 914,58	5 354 914,58
Увеличение стоимости продуктов питания	32	07	02	17002L3040	244	342.00	82 982,34	0,00	0,00
Заработная плата	33	07	02	17002S6500	111	211.00	1 220 446,31	1 220 446,31	1 220 446,31
Начисления на выплаты по оплате труда	34	07	02	17002S6500	119	213.00	371 753,74	371 753,74	371 753,74
Прочие работы, услуги	35	07	02	17002S6500	244	226.00	60 712,26	136 842,10	136 842,10
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	36	07	02	17002S6500	111	266.00	10 526,32	10 526,32	10 526,32
Увеличение стоимости основных средств	37	07	02	17002S6500	244	310.30	181 393,00	105 263,16	105 263,16
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	38	07	02	17002S6500	244	346.00	41 000,00	41 000,00	41 000,00
Заработная плата	39	07	02	170EB51790	111	211.00	250 164,45	250 164,45	250 164,45
Начисления на выплаты по оплате труда	40	07	02	170EB51790	119	213.00	75 549,66	75 549,66	75 549,66
Прочие работы, услуги	41	07	09	1700711240	244	226.00	138 000,00	138 000,00	138 000,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	42	07	09	1700711240	244	346.00	3 750,00	0,00	0,00
Заработная плата	43	07	09	1700778810	111	211.00	5 154,69	5 154,69	5 154,69
Начисления на выплаты по оплате труда	44	07	09	1700778810	119	213.00	1 556,71	1 556,71	1 556,71
Прочие работы, услуги	45	07	09	1700778810	244	226.00	600 746,16	600 746,16	600 746,16
Итого по коду БК (по коду раздела)							50 564 071,86	48 787 109,73	47 787 109,73
						Всего	50 564 071,86	48 787 109,73	47 787 109,73

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

Васильченко Елена Юрьевна

(расшифровка подписи)

Руководитель планово-финансовой службы

(подпись)

К.М. Тагирова

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись)

А.Г.Манвелова

(расшифровка подписи)

17.03.2023